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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37220207T

2. Data e Regjistrimit 20/10/2023
3. Emri i Subjektit ED_ER Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Suljeman Delvina, Lagjja Hajro Çakerri, 
Pallati L.O.R.L, kati 1,Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)Projektimi dhe zbatimi, ndertime civile, turistike, 

bujqesore, ujesjelles kanalizime, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, prodhime e tregtim te materialeve te 
ndertimit, blerje dhe shitje te mjeteve te ndryshme, transport 
mallrash, shitje me shumice dhe pakice te produkteve 
bujqesore, bimore. Punime karpenterie, hekuri, murature e 
suvatime, kalluposje, shtrim me pllaka e nivelime, si dhe 
nivelime, punime hidraulike dhe elektrike.Sherbime 
hotelerie, bare-restorante si dhe tregtim me pakice dhe 
shumice te karburanteve dhe tregtise me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem etj. Blerje dhe shitje dhe menaxhimin 
e pasurise se luajtshme dhe paluajtshme te pasurive ne emer 
te tyre dhe ne emer te paleve te treta. Import, eksport dhe 
tregeti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, pjese 
kembimi, materialeve te ndertimit lende te para, makineri si 
dhe transporti i tyre brenda dhe jashte vendit. prodhim dhe 
tregetim te materialeve te ndertimit si dhe betoneve te 
markave te ndryshme. Import, eksport dhe tregeti me pakice 
dhe shumice te lendeve djegese.Blerje paisje 
kompjuterike,blerje kancelari,blerje mjete pune të ndryshme 
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etj.Mirëmbajtje në terrenet e jashtme sportive etj

Markel Lamçe10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2023                Deri: 16/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkelLamçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ED_ER Konstruksion
E-Mail: 2ekonstruksion2023@gmail.com  
Telefon: 0694739692  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-211422-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE73BB-5C26-4A78-835F-225FE42570C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96FBAFA-1BAB-474E-AAA8-35559D8CEC50

